

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	5 520,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		38 316,50
Montáž - práce		54 690,00
Mezisoučet 1	5 520,00	93 006,50
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	5 520,00	93 006,50
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		98 526,50
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		98 526,50
Základ a hodnota DPH 21%	98 526,50	20 690,57
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		119 217,07
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Úprava rozvaděče RHB1	5 520,00	3 960,00
Montážní materiál a práce	38 316,50	38 610,00
HZS	0,00	12 120,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Úprava rozvaděče RHB1								
1	Elektroměr digitální, 3f., 10, (80) A, KOMUNIKACE M-Bus	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	-40B-3 Jistič	Ks	3,00	840,00	2 520,00	0,00	0,00	840,00	2 520,00
3	40-4-030B Proudový chránič	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
5	Úpravy rozvaděče	hod	18,00	0,00	0,00	220,00	3 960,00	220,00	3 960,00
	Úprava rozvaděče RHB1 - celkem				5 520,00		3 960,00		9 480,00
	Montážní materiál a práce								
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>								
6	CYKY-J 5x6 , pevně	m	250,00	90,53	22 632,50	77,00	19 250,00	167,53	41 882,50
	<i>SDĚLOVACÍ KABEL</i>								
7	J-Y(St)Y 3x2x0,8 , pevně	m	200,00	12,53	2 506,00	39,00	7 800,00	51,53	10 306,00
8	UTP CAT6 venkovní	m	305,00	10,00	3 050,00	24,00	7 320,00	34,00	10 370,00
	<i>TUHÁ CHRÁNIČKA KOPODUR</i>								
9	KD09050 světlost 41 mm, pevně	m	50,00	45,60	2 280,00	28,00	1 400,00	73,60	3 680,00
10	KD09063 světlost 52 mm, pevně	m	80,00	93,60	7 488,00	28,00	2 240,00	121,60	9 728,00
11	Fólie červená šíře 30cm	m	40,00	9,00	360,00	15,00	600,00	24,00	960,00
12	Průrazy, jádrové vrtání do DM40	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Utěsnění průrazů montážní pěnou do DN40	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>								
14	Zemina třídy 4, šíře 600mm,hloubka 800mm	m	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>SEJMUTÍ ORNICE</i>								
15	Vrstva pres 15cm,zemina tř.2	m3	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</i>								
16	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>ODVOZ ZEMINY</i>								
17	Naložení,rozhoz,úprava povrchu	m3	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>								
18	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>								
19	Zemina třídy 4, šíře 600mm,hloubka 800mm	m	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>ÚPRAVA POVRCHU</i>								
20	Položení drnu	m2	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Položení drnu	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Montážní materiál a práce - celkem				38 316,50		38 610,00		76 926,50
	HZS								
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>								
22	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00	0,00	0,00	240,00	720,00	240,00	720,00
23	Priprava ke komplexni zkousce	hod	3,00	0,00	0,00	240,00	720,00	240,00	720,00
24	Zkusebni provoz	hod	3,00	0,00	0,00	240,00	720,00	240,00	720,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>								
25	zapojovani a zkouskach	hod	8,00	0,00	0,00	240,00	1 920,00	240,00	1 920,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>								
26	S ostatnimi profesemi	hod	12,00	0,00	0,00	240,00	2 880,00	240,00	2 880,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>								
	<i>DLE CSN 331500</i>								
27	Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00	240,00	720,00	240,00	720,00
28	Revizni technik	hod	10,00	0,00	0,00	300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
29	Dokumentace výrobní/skutečný stav	ks	1,00	0,00	0,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00	1 440,00
	HZS - celkem				0,00		12 120,00		12 120,00